２０２５年５月１５日

各 位

日本紙通商株式会社

総務・人事本部総務部

役員の異動等について

２０２５年６月１８日付役員人事を内定致しましたのでお知らせ致します。

なお、本件は２０２５年６月１８日開催の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に

決定致します。

記

（２０２５年６月１８日付）

１．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

吉田
よ し だ

 太
とおる

 退任

非常勤顧問
代表取締役社長

瀬戸
せ と

 昭
あき

裕
ひろ

 代表取締役社長 常務取締役
パッケージ第一本部長

※２０２５年４月８日付 「代表取締役の異動に関するお知らせ」にて開示済

２．取締役の異動

氏名 新役職 現役職

上田
う え だ

 宗一郎
そういちろう

 常務取締役
パッケージ第二本部長

取締役
パッケージ第二本部長

３．新任取締役等

氏名 新役職 現役職

女屋
お な や

 健
たけし

 取締役
経営管理本部長兼総務・人事本部長

経営管理本部長兼総務・人事本部長

以上

日本紙通商株式会社 役員一覧

（２０２５年６月１８日付）

（役名）  （氏名） （担当）

代表取締役社長 瀬戸
せ と

 昭
あき

裕
ひろ

常 務 取 締 役 石田
い し だ

 瑞穂
み ず ほ

 貿易本部長

常 務 取 締 役 田川
た が わ

 貴之
たかゆき

 ペーパーメディア本部長､

  仕入物流本部・情報用紙本部・札幌支社担当

常 務 取 締 役 上田
う え だ

 宗一郎
そういちろう

 パッケージ第二本部長

取 締 役 小松
こ ま つ

  輝彦
てるひこ

 機能材料本部長

取 締 役 安西
あんざい

 信之
のぶゆき

 関西支社長

取 締 役 和田
わ だ

 健太郎
けんたろう

 物資本部長、生活産業資材本部担当

取 締 役 女屋
お な や

 健
たけし

 経営管理本部長兼総務・人事本部長

常 勤 監 査 役 野口
の ぐ ち

 理人
の り と

監査役（非常勤） 西本
にしもと

  智美
ともよし

監査役（非常勤） 武内
たけうち

 崇史
た か し

以上